
ZARZĄDZENIE NR 27/2025 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy 

Na podstawie art. 10 ust.3, ust. 4 i art. 12 ust.1 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy  
i służbach zatrudnienia (Dz.U. z 2025 poz. 620) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy w Rawie Mazowieckiej w składzie: 

1) Zofia Winiarska – przedstawiciel Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych; 

2) Adam Dominiak – przedstawiciel Związku Rzemiosła Polskiego; 

3) Gerard Kaczmarczyk – przedstawiciel Pracodawców Rzeczypospolitej Polskiej; 

4) Sylwester Libera – przedstawiciel Izby Rolniczej Województwa Łódzkiego; 

5) Karolina Kłosińska – przedstawiciel Łódzkiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców Pracy; 

6) Mariusz Cheba – przedstawiciel Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”; 

7) Wojciech Kuba – przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Region Mazowsze; 

8) Anna Zajda-Czapińska – przedstawiciel Fundacji Instytut Spraw Obywatelskich; 

9) Jarosław Kobierski – przedstawiciel Regionalnego Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych; 

10) Justyna Walczak – przedstawicielka Organu Jednostek Samorządu Terytorialnego; 

11) Karolina Kowalska - przedstawiciel Organu Jednostek Samorządu Terytorialnego; 

12) Arkadiusz Gajewski - przedstawiciel jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 2. Organizację, zakres, tryb działania, długość kadencji oraz tryb powoływania 
i odwoływania członków oraz wybór przewodniczących Powiatowej Rady Rynku Pracy w Rawie Mazowieckiej 
regulują przepisy powołanej na wstępie ustawy o rynku pracy i służbach zatrudnienia i wydane na jej podstawie 
przepisy wykonawcze. 

§ 3. Obsługę techniczno-biurową Powiatowej Rady Rynku Pracy w Rawie Mazowieckiej zapewnia Powiatowy 
Urząd Pracy w Rawie Mazowieckiej. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 9/2021 Starosty Rawskiego z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie powołania 
Powiatowej Rady Rynku Pracy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: 1FB954A5-A205-4F20-AB9A-C69FF3AB03DF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2025 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


